- REPUBLIKA E SHQIPIERISE
@ “L J UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr.d 4 prot. Elbasan, mé ¢ {6 2019
VENDIM
Nr./4/, daté 21.06.2019

»PiR SHPALLJEN E PROCESIT Tii REGJISTRIMIT Ti KANDIDATEVE
PR ANETAR TE KOMISIONEVE Ti PERHERSHME NE NIVEL
INSTITUCIONAL N WE”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike t& arsimit t& larté né Republikén e Shqip€ris¢" dhe
Statutit t& UE-sé neni 9/p dhe 24/3, Senati Akademik né mbledhjen e datés 21.06.2019,

VENDOSI:

1. T& shpallé procesin e regjistrimit t¢ kandidatéve pér anétar (& Komisione t&
Pérhershme né nivel institucional né¢ UE si mé poshté:
a) Komisioni pér garantimin e standardeve t& cil&sis¢ (& institucionit dhe programeve té
studimit.
b) Komisioni pér marrédhéniet me studentét dhe késhillimin e karrierés.
2. Regjistrimi i kandidatéve fillon m¢ daté 24.06.2019 dhe pérfundon mé daté
01.07.2019.
3. Kandidatét t& dorézojné prané sekretarisé s¢ Senatit Akademik dokumentacionin
sipas listés bashkélidhur vendimit.
4. Ky vendim t& publikohet né& fagen elektrone zyrtare t& UE-sg.
5. Ngarkohet Rektori me zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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Kandidatéve do t& dorézojné prané sekretarisé sé Senatit Akademik dokumentacionin e
méposhtém:

Kérkesa

. Kopje e dokumentit t& identifikimit

Deklaraté se nuk kandidon né asnjé komision tjetér t& pérhershém

Kopje e noterizuar e titullit akademik ose gradés shkencore

Dokument qé& vérteton se ndaj tij nuk &shté dhéné masé disiplinore
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